dos serviços e maior participação de fornecedores locais, promovendo desenvolvimento 
sustentável e eficiência administrativa. 
8.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.  

9.2. O custo total estimado da contratação é de R$ 74.664,00 (Setenta e quatro mil, 
seiscentos e sessenta e quatro reais                                                                                                                

10.3. As despesas decorrentes da referida aquisição estão previstas nos orçamentos: 
0500100001 - Secretaria de Municipal de Infraestrutura.